
Strona : 1 /

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice
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13

 8,00

 139,00

 15,06

 5,75

 274,00

 1 767 373,00

I.1

I.2

I.3

I.4

II

III

Ilość oddziałów

Ilość uczniów

Prac. pedagog. pełn. i niepełn. zatrud.

Prac. adm. + obsługa w przel. na etaty

Dochody

Wydatki

PLAN FINANSOWY :
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11

Jednostki oświaty

Rozdział : 80101

ROK: 2020

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok     
     2020

1 2 3

Zadanie :
BT - 1

Jednostka :
 

4

Wpływy z różnych dochodów

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0970

3020
4010
4040
4110
4120
4140
4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4410
4430
4440
4700
6060

 274,00

 3 680,00

 1 170 772,00

 83 398,00

 216 255,00

 26 849,00

 3 864,00

 9 576,00

 17 179,00

 4 600,00

 56 674,00

 4 000,00

 2 820,00

 82 632,00

 1 200,00

 31,00

 65 143,00

 5 000,00

 13 700,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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 4,00

 181,00

 5,34

 1,00

 14 237,00

 505 959,00

I.1

I.2

I.3

I.4

II

III

Ilość oddziałów

Ilość uczniów

Prac. pedagog. pełn. i niepełn. zatrud.

Prac. adm. + obsługa w przel. na etaty

Dochody

Wydatki

PLAN FINANSOWY :
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11

Jednostki oświaty

Rozdział : 80103

ROK: 2020

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok     
     2020

1 2 3

Zadanie :
BT - 1

Jednostka :
 

4

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

0660

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4440

 14 237,00

 1 410,00

 331 814,00

 21 296,00

 60 170,00

 7 113,00

 10 450,00

 6 279,00

 28 428,00

 500,00

 500,00

 20 805,00

 17 194,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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 3 450,00III Wydatki

PLAN FINANSOWY :
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11

Jednostki oświaty

Rozdział : 80146

ROK: 2020

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok     
     2020

1 2 3

Zadanie :
BT - 1

Jednostka :
 

4

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700  3 450,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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 190,00

 3,30

 167 180,00

I.2

I.4

III

Ilość uczniów

Prac. adm. + obsługa w przel. na etaty

Wydatki

PLAN FINANSOWY :
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11

Jednostki oświaty

Rozdział : 80148

ROK: 2020

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok     
     2020

1 2 3

Zadanie :
BT - 1

Jednostka :
 

4

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4300
4440
6060

 306,00

 99 313,00

 7 643,00

 18 386,00

 2 361,00

 4 274,00

 10 958,00

 3 000,00

 340,00

 9 558,00

 5 041,00

 6 000,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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PLAN FINANSOWY :
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11

Jednostki oświaty

Rozdział : 80150

ROK: 2020

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok     
     2020

1 2 3

Zadanie :
BT - 1

Jednostka :
 

4

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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PLAN FINANSOWY :
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11

Jednostki oświaty

Rozdział : 80153

ROK: 2020

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok     
     2020

1 2 3

Zadanie :
BT - 1

Jednostka :
 

4

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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 1 000,00III Wydatki

PLAN FINANSOWY :
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11

Jednostki oświaty

Rozdział : 80195

ROK: 2020

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok     
     2020

1 2 3

Zadanie :
BT - 1

Jednostka :
 

4

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

4190
4300

 500,00

 500,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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 20,00

 3,00

 19 295,00

I.2

I.3

III

Ilość uczniów

Prac. pedagog. pełn. i niepełn. zatrud.

Wydatki

PLAN FINANSOWY :
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11

Jednostki oświaty

Rozdział : 85154

ROK: 2020

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok     
     2020

1 2 3

Zadanie :
BT - 1

Jednostka :
 

4

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

4110
4120
4170
4210
4220
4300

 956,00

 135,00

 5 472,00

 400,00

 8 500,00

 3 832,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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 70,00

 1,19

 163 481,00

I.2

I.3

III

Ilość uczniów

Prac. pedagog. pełn. i niepełn. zatrud.

Wydatki

PLAN FINANSOWY :
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11

Jednostki oświaty

Rozdział : 85401

ROK: 2020

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok     
     2020

1 2 3

Zadanie :
BT - 1

Jednostka :
 

4

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4300
4440

 100,00

 108 935,00

 8 307,00

 20 154,00

 2 873,00

 2 100,00

 1 500,00

 10 958,00

 4 988,00

 3 566,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)



Strona : 10 /
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 1,00

 5 754,00

I.2

III

Ilość uczniów

Wydatki

PLAN FINANSOWY :
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11

Jednostki oświaty

Rozdział : 85404

ROK: 2020

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok     
     2020

1 2 3

Zadanie :
BT - 1

Jednostka :
 

4

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4010
4040
4110
4120
4440

 4 478,00

 206,00

 805,00

 115,00

 150,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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 30,00

 3 000,00

I.2

III

Ilość uczniów

Wydatki

PLAN FINANSOWY :
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11

Jednostki oświaty

Rozdział : 85412

ROK: 2020

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok     
     2020

1 2 3

Zadanie :
BT - 1

Jednostka :
 

4

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

4110
4120
4170

 431,00

 62,00

 2 507,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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 550,00III Wydatki

PLAN FINANSOWY :
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11

Jednostki oświaty

Rozdział : 85416

ROK: 2020

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok     
     2020

1 2 3

Zadanie :
BT - 1

Jednostka :
 

4

Stypendia dla uczniów 3240  550,00

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)
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PLAN FINANSOWY :
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11

Jednostki oświaty

Rozdział : 92695

ROK: 2020

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok     
     2020

1 2 3

Zadanie :
BT - 1

Jednostka :
 

4

.........................................
(miejscowośći data)

.........................................
(miejscowośći data)

...........................................................................
(podpis i pieczęć kierownika jednostki)

...........................................................................
(podpis i pieczęć sporządzającego)

Zgodnie z projektem / uchwałą budżetową na rok ............................
 
Podstawa prawna: Uchwała Nr ............................... Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia ..................................

 
 
 
Gliwice, dnia .................................                                                                         .................................................................................
                                                                                                                                 (podpis Naczelnika Wydziału Budżetu i Analiz)


